ОБЪЯВЛЕНИЕ

ОБ ОЧЕРЕДНОМ ЕЖЕГОДНОМ И

ОТЧЕТНО-ВЫБОРНОМ СОБРАНИИ

СНТ «МЕБЕЛЬЩИК»

Место проведения: Российская Федерация, 614542, Пермский

край, Пермский район, поселок Кукуштан, Кукуштанское

лесничество (квартал 18), СНТ «Мебельщик».

Форма проведения: очередное очно-заочное собрание членов

СНТ «Мебельщик».

Инициатор собрания: правление СНТ «Мебельщик».

Решением правления СНТ «Мебельщик» от 20.04.2024 года

протокол № 171 собрания членов Правления садоводческого

некоммерческого товарищества «Мебельщик», на основании

решения ОСС от 15.07.2023 года, ФЗ-217 и Устава, решили:

Провести очередное ежегодное и отчетно-выборное

собрание членов СНТ «Мебельщик» в очно-заочной форме и с

использованием электронных и иных технических средств виде

цифровой площадки на официальном сайте СНТ Мебельщик, с

регистрацией в личном кабинете.

Определить срок проведения собрания 11 мая 2024

года.

Время проведения:

начало регистрации в 11 часов 00 минут;

открытие очной части собрания в 11 часов 30 минут;

открытие заочной части собрания в 12 часов 00

минут;

открытие цифровой площадки на официальном

сайте СНТ Мебельщик, с регистрацией в личном

кабинете в 12 часов 00 минут;

закрытие заочного голосования 01 июня 2024 года в

14 часов 00 минут.

ПОВЕСТКА СОБРАНИЯ:

1. Отчет правления СНТ за 2023 год.

2. Отчет контрольно-ревизионной комиссии за 2023 год.

3. Утверждение приходно-расходной сметы на 2024 год.

4. Утверждение размера взносов на 2024 год.

5. План работ на 2024 год.

6. Избрание Правления СНТ в связи с прекращением

срока полномочий предыдущего состава Правления.

7. Избрание ревизионной комиссии СНТ в связи с

прекращением срока полномочий предыдущего

состава ревизионной комиссии.

8. Избрание Председателя правления СНТ в связи с

истечением срока

НА СОБРАНИИ ПАСПОРТ И КОПИЮ СВИДЕТЕЛЬСТВА О

ПРАВЕ СОБСТВЕННОСТИ ИМЕТЬ ОБЯЗАТЕЛЬНО!!!

* В общем собрании могут принимать участие только

собственники и члены СНТ «Мебельщик» с предъявлением

паспорта и копии свидетельства о праве собственности.

** Лица без доверенности от собственника не будут допущены

к голосованию. Нельзя голосовать за соседа, за брата, жену,

тещу и прочее.

*** Доверенность на основании ГК РФ можно заверить в

Правлении или нотариально.

**** Один собственник - один голос.

Вся информация по проведению собрания размещена на

информационном стенде и на официальном сайте СНТ

http://www.снт-мебельщик.рф.

Ознакомиться с документами можно в правлении в

установленные часы для приема.

Дополнительную информацию можно получить по

телефону: +7 342 277 32 22 или +7 902 801 32 22;

27.04.2024 г.

Правление СНТ «Мебельщик»